
strana 15

Výroční zpráva Nadace Člověk Člověku 2009

Rodina svaté Zdislavy o.s.
www.rodina-zdislavy.cz

Občanské sdružení Rodina sv. Zdislavy se snaží pomoci dětem, kterým schází to nejcennější - rodinné prostředí 
a teplo domova.
Hlavní práce sdružení se rozvíjí několika směry:

 Výstavba již čtvrtého rodinného domku pro pěstounské rodiny, které přijmou sourozenecké skupiny hůře umístitel-
ných opuštěných dětí do své péče

 Sociální služby zaměřené na pěstounské rodiny jako celek, na rodiče – pěstouny, na děti přijaté i vlastní.
 Sociální program sociálně psychologických her pro děti zaměřený na vývoj zdravé identity, posílení sebedůvěry 

dětí, na podporu sociálního začlenění dětí. 

Podpořený projekt Příspěvek v Kč

Nový domov s tátou a mámou – psychologická pomoc pěstounským rodinám 50 000

Projekt ”Nový domov s tátou a mámou – psychologická pomoc pěstounským rodinám“ je realizován prostřednic-
tvím pobytových akcí, na kterých je poskytována vzdělávací a poradenská služba pěstounským rodinám. Již čtvrtým 
rokem je příspěvek Nadace určen na úhradu nákladů těchto akcí.


